
UCHWAŁA NR 450/2022 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 z późn. zm.), art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), §11 

Uchwały Budżetowej na 2022 rok Nr XXXVIII/232/2021 z dnia 28 grudnia 2021 r. uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2022 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2022 po dokonanych zmianach wynoszą 

78 585 915,62 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2022 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2022 po dokonanych zmianach wynoszą 

83 406 273,05 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 

2022 rok zgodnie z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2022 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

10 725 612,34 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2022 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

10 725 612,34 zł. 



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2022 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek Zarządu /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek Zarządu /-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu /-/ Jan Serwatka 



Uzasadnienie do uchwały Nr 450/2022 z dnia 27.04.2022 r. 

Zmienia się planowany na 2022 rok budżet powiatu nowodworskiego po stronie dochodów 

i wydatków. Po dokonanych zmianach planowane dochody wynoszą 78 585 915,62 zł, 

a planowane wydatki wynoszą 83 406 273,05 zł.  

W dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75020 Starostwa powiatowe zwiększa się 

plan wydatków o kwotę 10 000 zł na koszty utrzymania budynku przy ul. Bohaterów 

Modlina 40. Środki pokrywa się z rezerwy ogólnej. 

W rozdziale 75045 Kwalifikacja wojskowa dokonuje się przesunięć między paragrafami na 

łączną kwotę 6 890 zł na przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej w 2022 roku. 

W dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80115 Technika zwiększa się plan 

dochodów i wydatków o kwotę 20 000 zł oraz w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące 

o kwotę 5 000 zł zgodnie z porozumieniem zawartym z Ministrem Edukacji i Nauki. 

Dofinansowanie zostało przyznane na realizację przedsięwzięcia pn. „Poznaj Polskę” 

w Zespole Szkół Zawodowych w Nasielsku oraz w Zespole Szkół Zawodowych Nr 1 w Nowym 

Dworze Mazowieckim. 

W rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące dokonuje się przesunięć między paragrafami na 

kwotę 11,81 zł w planie wydatków Liceum Ogólnokształcącego w Nowym Dworze 

Mazowieckim. Zmiany wprowadza się w związku ze zmianą stawki godzinowej zajęć 

specjalistycznych. 

W rozdziale 80195 Pozostała działalność zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 

4 745 zł na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. Środki 

pochodzą z Funduszu Pomocy na podstawie ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

W dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej przenosi się 

kwotę 25 000 zł z zakupu usług remontowych na zakup środków żywności w DPS 

w Nasielsku. 

W rozdziale 85203 Ośrodki wsparcia zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 

17 460 zł na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 51 z dnia 22.04.2022 r. Środki 

przeznacza się na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi. 



W dziale 855 Rodzina w rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo – 

wychowawczych przenosi się kwotę 200 zł z wynagrodzeń osobowych na świadczenia 

społeczne w ramach programu 500 plus. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek Zarządu /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek Zarządu /-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu /-/ Jan Serwatka 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 29 745,00

0,00 0,00

0,00 29 745,00

0,00 0,00

0,00 25 000,00

0,00 4 745,00

852 0,00 17 460,00

0,00 0,00

0,00 17 460,00

0,00 0,00

0,00 17 460,00

razem: 0,00 47 205,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

683 823,67 683 823,67

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

948 660,00 966 120,00

bieżące 74 884 105,04 74 931 310,04

8 049 200,00 8 066 660,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 8 049 200,00 8 066 660,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

2120

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

0,00 25 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 4 745,00

385 015,86 414 760,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

359 423,67 359 423,67

bieżące

Oświata i wychowanie 385 015,86 414 760,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

359 423,67 359 423,67

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2022 ROK

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 450/2022
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 27.04.2022 r.



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 47 205,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 987 395,25 1 987 395,25

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 303 571,58 1 303 571,58

Ogółem: 78 538 710,62 78 585 915,62

majątkowe 3 654 605,58 3 654 605,58

majątkowe

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

14 648 976,00 12 991 610,00 12 479 110,00 8 856 336,00 3 622 774,00 0,00 512 500,00 0,00 0,00 0,00 1 657 366,00 1 657 366,00 0,00

-7 950,00 -7 950,00 -7 950,00 -7 420,00 -530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 950,00 17 950,00 17 950,00 580,00 17 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 658 976,00 13 001 610,00 12 489 110,00 8 849 496,00 3 639 614,00 0,00 512 500,00 0,00 0,00 0,00 1 657 366,00 1 657 366,00 0,00

11 824 623,00 11 824 623,00 11 808 923,00 8 328 251,00 3 480 672,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 834 623,00 11 834 623,00 11 818 923,00 8 328 251,00 3 490 672,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 800,00 46 800,00 46 800,00 34 698,00 12 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 950,00 -7 950,00 -7 950,00 -7 420,00 -530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 950,00 7 950,00 7 950,00 580,00 7 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 800,00 46 800,00 46 800,00 27 858,00 18 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

555 941,58 555 941,58 555 941,58 0,00 555 941,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

545 941,58 545 941,58 545 941,58 0,00 545 941,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

555 941,58 555 941,58 555 941,58 0,00 555 941,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

545 941,58 545 941,58 545 941,58 0,00 545 941,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 185 190,89 21 185 190,89 20 546 022,24 18 239 254,00 2 306 768,24 140 000,00 76 015,00 423 153,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11,81 -11,81 -11,81 -11,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 756,81 29 756,81 29 756,81 4 756,81 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 214 935,89 21 214 935,89 20 575 767,24 18 243 999,00 2 331 768,24 140 000,00 76 015,00 423 153,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 078 088,48 7 078 088,48 7 035 074,48 6 140 292,24 894 782,24 0,00 43 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 098 088,48 7 098 088,48 7 055 074,48 6 140 292,24 914 782,24 0,00 43 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 024 164,19 6 024 164,19 5 909 105,19 5 189 329,19 719 776,00 100 000,00 15 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11,81 -11,81 -11,81 -11,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 011,81 5 011,81 5 011,81 11,81 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 029 164,19 6 029 164,19 5 914 105,19 5 189 329,19 724 776,00 100 000,00 15 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

624 621,65 624 621,65 201 468,00 3 000,00 198 468,00 0,00 0,00 423 153,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 745,00 4 745,00 4 745,00 4 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

629 366,65 629 366,65 206 213,00 7 745,00 198 468,00 0,00 0,00 423 153,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

0,00 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2022 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 1 657 366,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 1 657 366,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 450/2022
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 27.04.2022 r.



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

9 500 198,00 9 452 378,00 8 492 338,00 6 393 066,26 2 099 271,74 948 660,00 11 380,00 0,00 0,00 0,00 47 820,00 47 820,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 460,00 42 460,00 25 000,00 0,00 25 000,00 17 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 517 658,00 9 469 838,00 8 492 338,00 6 393 066,26 2 099 271,74 966 120,00 11 380,00 0,00 0,00 0,00 47 820,00 47 820,00 0,00

7 032 064,00 6 984 244,00 6 974 464,00 5 099 890,00 1 874 574,00 0,00 9 780,00 0,00 0,00 0,00 47 820,00 47 820,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 032 064,00 6 984 244,00 6 974 464,00 5 099 890,00 1 874 574,00 0,00 9 780,00 0,00 0,00 0,00 47 820,00 47 820,00 0,00

950 736,00 950 736,00 2 076,00 0,00 2 076,00 948 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 460,00 17 460,00 0,00 0,00 0,00 17 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

968 196,00 968 196,00 2 076,00 0,00 2 076,00 966 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 865 043,00 6 865 043,00 2 930 161,00 1 053 157,00 1 877 004,00 1 441 436,00 2 493 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 865 043,00 6 865 043,00 2 929 961,00 1 052 957,00 1 877 004,00 1 441 436,00 2 493 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 890 904,00 2 890 904,00 1 149 432,00 840,00 1 148 592,00 1 441 436,00 300 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 890 904,00 2 890 904,00 1 149 232,00 640,00 1 148 592,00 1 441 436,00 300 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 359 068,05 72 022 948,05 63 922 377,06 46 845 617,50 17 076 759,56 3 200 028,00 3 364 194,34 828 553,65 400 000,00 307 795,00 11 336 120,00 11 336 120,00 0,00

-43 161,81 -43 161,81 -43 161,81 -7 631,81 -35 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 366,81 90 366,81 72 706,81 5 336,81 67 370,00 17 460,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 406 273,05 72 070 153,05 63 951 922,06 46 843 322,50 17 108 599,56 3 217 488,00 3 364 394,34 828 553,65 400 000,00 307 795,00 11 336 120,00 11 336 120,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

zmniejszenie 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

w tym:

Dział

zwiększenie 0,00 0,00
85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

85510
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 1 657 366,00 0,00

przed zmianą 1 657 366,00 0,00

zmniejszenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 17 460,00

0,00 0,00

0,00 17 460,00

0,00 0,00

0,00 17 460,00

razem: 0,00 17 460,00

0,00 0,00

0,00 17 460,00

0,00 0,00

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 948 660,00 966 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

948 660,00 966 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

948 660,00 966 120,00

bieżące 10 708 152,34 10 725 612,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 10 708 152,34 10 725 612,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego) 1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 450/2022
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 27.04.2022 r.



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

68 195,00 68 195,00 68 195,00 59 193,00 9 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 420,00 -7 420,00 -7 420,00 -7 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 420,00 7 420,00 7 420,00 50,00 7 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 195,00 68 195,00 68 195,00 51 823,00 16 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 250,00 29 250,00 29 250,00 20 248,00 9 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 420,00 -7 420,00 -7 420,00 -7 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 420,00 7 420,00 7 420,00 50,00 7 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 250,00 29 250,00 29 250,00 12 878,00 16 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

948 660,00 948 660,00 0,00 0,00 0,00 948 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 460,00 17 460,00 0,00 0,00 0,00 17 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

966 120,00 966 120,00 0,00 0,00 0,00 966 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

948 660,00 948 660,00 0,00 0,00 0,00 948 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 460,00 17 460,00 0,00 0,00 0,00 17 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

966 120,00 966 120,00 0,00 0,00 0,00 966 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 000,00 360 000,00 4 430,00 4 430,00 0,00 0,00 355 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 000,00 360 000,00 4 230,00 4 230,00 0,00 0,00 355 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 840,00 840,00 0,00 0,00 53 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 640,00 640,00 0,00 0,00 53 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 708 152,34 10 708 152,34 9 113 956,00 6 573 698,00 2 540 258,00 1 074 720,00 519 476,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 620,00 -7 620,00 -7 620,00 -7 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 080,00 25 080,00 7 420,00 50,00 7 370,00 17 460,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 725 612,34 10 725 612,34 9 113 756,00 6 566 128,00 2 547 628,00 1 092 180,00 519 676,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75045 Kwalifikacja wojskowa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

85510
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 450/2022
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 27.04.2022 r.


